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Den 6. marts 2023 kl. 19   
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Tamara Christensen 
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Marlene Munk - afbud 

Kasper Guldbæk 
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Medarbejderrepræsentanter 

Pernille R. Prag 

Randi B. Petersen 

Johnny Hein Larsen  

 

Ledelsesrepræsentanter 

Søren Bomann Andersen 

Jeff B. Christensen 

 

 

 

 

 Dagsorden 
Sag nr. 1  Dialog med SSP  

Besøg fra Jakob, der er SSP- og exitkoordinator, gadeteamet ved Anders og 

Trine som varetager SSP-opgave på Jægerspris skole. 

Skolebestyrelsen meldt ind med hvad de hører om hvad der sker på skolen 

efter skoletid både på nr. 90 og nr. 100 

Jacob informerede om komplexiteten af de unge som opholder sig på 

området. Vi fik indblik hvilke observationer gadeteamet havde gjort for den 

seneste periode. Området omkring Jægerspris skole er i fokus og gadeteamet 

kommer tit forbi. Der er også samarbejde med politiet som også kommer forbi 

med jævnlige mellemrum. 

Som en forebyggende indsats kan SB lave et om de oplevelser skolen har med 

brugen af udeområderne. Kunne fx indeholde at oprydning på området efter 

brug ville være ønskværdigt og hvordan det påvirker dagligdagen. SSP vil 

gerne være behjælpelig med gennemlæsning af sådan et skriv. 

 

Sag nr. 2  Godkendelse af referat med (kort opfølgning på punkterne) og dagsorden 
- Der er blevet snakket med serviceleder om vandtrykket og 

belysningen på elevtoiletterne 
- Der efterspørges et område hvor eleverne kan få varmet mad og kogt 

vand (her tænkes den gl. frugtbod). Der skal stilles på nogle 
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brandalarmer og noget oprydning af lokalet inden det kan træde i 
kraft. 

 

Sag nr. 3  Nyt fra skolen  
- Nyt fra elevrådene og medarbejderrepræsentanterne: 

Elevrådet JPS har fået et nyt formandskab Eva 8c og Sophia 8a. 
Opbakningen fra eleverne har ikke været så stor den seneste periode, 
håber med det nye formandskab kan være med til at gøre en 
ændring. 
Elevrådet SiH, har været med til at arrangere ture i løbet af året, 
hvilket gør det mere relevant for eleverne at være med i elevrådet. 

- Skolen: 
Der er kommet mere ro i blok F efter der er indgået andre aftaler 
vedrørende nogle elever og en klasse er flyttet til en anden blok. 
Blok E ønsker opbakning fra skolebestyrelsen med at skabe en 
mobilfri skole. Dette ønskes for at få eleverne til at fokusere mere på 
undervisningen og ikke være på mobilen. Lærerne arbejder med at 
udtænke tiltag til hvordan denne ønskede ændring kan igangsættes. 
Der blev gennemført APV i februar med en besvarelse på 84% svarede 
på den psykiske og 78% svarede på den fysiske del. I den forbindelse 
har medarbejdergruppen arbejdet med APV’en på en pædagogiskdag 
i starten af marts. 

- Ansættelser: 
Der er ansat 2 medarbejder mere, begge medarbejder er ansat til at 
varetage en holddeling på 1.årgang. 

- Økonomi blev rykket til et team møde tirsdag 

Jeff gennemgik budgettet og gjorde rede for de enkelte budgetposter 

for både JPS og SiH og SFO. 

JPS er normfinansieret og SiH er takstfinansieret. 

SiH deler flere af sine udgifter til faglokaler med Afdeling Kølholm. Og 

bestræber sig på løbende at prioritere en ”opsparing” til forbedringer 

af områder i skolen. 

JPS’ bidrag til biblioteket er politisk besluttet. 

Udgifterne til fransk er lav ift. tysk, fordi der er færre elever, der 

vælger fransk end tysk. 

Budgettet til madkundskab (6 kr. per elev per undervisningsgang) er 

sat af den administrative leder på baggrund af det forbrug, der har 

været 

Anja vurderer på baggrund af erfaringer fra sin søns undervisning, at 

eleverne ikke lærer at lave mad i madkundskab. 

Vi taler om emnet ift. understøttelse af bestyrelsens ønske om at 

fremme fysiske fællesskaber. Der luftes et ønske om at inddrage 

faglærerne i at finde et passende niveau 

Kommunen dækker materialeudgifterne til makerværket 

Lærernes ønsker har ligget til grund for fordelingen af posterne på 

budgettet. 

Der er sat 25.000 af til elevrådet med tanke på at synliggøre at 

inventar koster penge og skal passes på. 

Bufferen på JPS er til uforudsete udgifter. I år har vi taget hul på 
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midlerne til særlige foranstaltninger for elever med særlige behov og 

der har tidligere været mulighed for at prioritere ekstra vedligehold. 

Bestyrelsen bifalder, at lærerne er inddraget i dialogen om 

prioriteringen af skolens økonomi. Aktuelt tages det op med lærerne i 

de praktisk musiske fag, om de på baggrund af bestyrelsens 

opfordring til at prioritere madkundsakb vurderer, at økonomien er 

passende fordelt. 

Der er opmærksomhed på også at holde på økonomi til at arbejde 

videre med bestyrelsens ønske om at prioritere analog undervisning 

for at forebygge for stor brug af skærme. 

Budgettet godkendes afslutningsvist 

 

Vedr. timefordelingsplanen vedtages det at fortsætte praksissen med 

at anvende den understøttende undervisningstid til tolærertimer, 

hvorved skoletiden bliver kortere for eleverne fra 4. til 9. klasse. 

Der er ikke noget alternativt tilbud til elever, der ikke ønsker at gå til 

konfirmationsforberedelse – kendt andre steder fra som humanistisk 

konfirmation. Der er stemning for at tale videre om emnet i 

bestyrelsens fremtidige arbejde.  

 

 

Sag nr. 4  Værdigrundlag og ordensregler  
Skolebestyrelsen snakkede hvilke værdier de ligger vægt på i forbindelse med 
vores skole. Der kom bl. Skolen som en dannelsesrejse, respekt, forpligtende 
fællesskaber, fysiske møde mellem mennesker har værdi, samspil og 
relationer i det fysiske samvær, tillid til at vi vil hinanden det godt – 
ordentlighed. 
Fremtidige opmærksomhedspunkter ift. ordensregler  

- Kommunikation på Aula 
- Baderegler  

 

Sag nr. 5  Evt. 

Vi sluttede mødet af med fotografering af medlemmerne af 
skolebestyrelsen. Billedet skal op på skolens hjemmesiden. 
Formandskabet beder alle medlemmer af bestyrelsen hjemmefra have 
tænkt over, hvad der ligger dem særligt på sinde i bestyrelsesarbejdet, 
så vi også kan drøfte sen skriftlig præsentation. 
 
 

 


